

Familien Poulsen II ApS

Højstrupvej 8
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 33 75 88 12

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2017

Jørgen Gylling Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familien Poulsen II ApS
Højstrupvej 8
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 75 88 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Jørgen Gylling Poulsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 118.415, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.431.873.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(6.800)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.785	164
Finansielle indtægter	1	34.681	57
Finansielle omkostninger		<u>(157)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		124.509	219
Skat af årets resultat	2	<u>(6.094)</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		<u>118.415</u>	<u>206</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		96.785	164
Overført resultat		<u>21.630</u>	<u>42</u>
		<u>118.415</u>	<u>206</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	760.244	664
Finansielle anlægsaktiver		<u>760.244</u>	<u>664</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>760.244</u>	<u>664</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		537.792	537
Tilgodehavender		<u>537.792</u>	<u>537</u>
Værdipapirer		135.165	127
Værdipapirer		<u>135.165</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger		<u>6.016</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>678.973</u>	<u>664</u>
Aktiver i alt		<u>1.439.217</u>	<u>1.328</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		580.000	580
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		760.243	664
Overført resultat		<u>91.630</u>	<u>69</u>
Egenkapital	4	<u>1.431.873</u>	<u>1.313</u>
Selskabsskat		6.094	13
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.344</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.344</u>	<u>15</u>
Passiver i alt		<u>1.439.217</u>	<u>1.328</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	580.000	663.458	70.000	1.313.458
Årets resultat	0	96.785	21.630	118.415
Egenkapital 31. december 2016	580.000	760.243	91.630	1.431.873

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.958	21
Andre finansielle indtægter	11.723	36
	34.681	57
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.094	13
	6.094	13
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1	0
Kostpris 31. december 2016	1	0
Værdireguleringer 1. januar 2016	663.458	500
Årets resultat	96.785	164
Værdireguleringer 31. december 2016	760.243	664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	760.244	664

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Familien Poulsen ApS	Vejle	100 %	760.245	96.785

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 580 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	580.000	580.000	580.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	0	0	500.000	0
Selskabskapital	580.000	580.000	580.000	580.000	80.000

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Gylling Poulsen
Højstrupvej 8
7120 Vejle Øst